กม.399+837 ด้านซ้ายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ หน่วยบริการประชาชน

ตำรวจทางหลวงอุดรธานี (ตู้ยามตำรวจทางหลวง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 3,964,999.99

ราคากลาง (........... สามล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

จักรกริช แก้วแสงอ่อน

11 กุมภาพันธ์ 2568 12:27:20

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20520 งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยบริการประชาชน ตำรวจทางหลวงอุดรธานี (ตู้ยามตำรวจทางหลวง) พร้อมสิ่งประกอบ (1 หลัง) ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0601 ตอน โนนสะอาด - อุดรธานี ที่